

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2023000007

Fecha: 10/02/2023
 Hora: 14:35
 Página:

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Provincial de Leoncio Prado

E: 300927

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	3/02/2023	INFORME N°0146-2023-SGP-GPP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE PRESUPUESTO	767400062073	TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	2.3.1.5.1.2	276.00	UNIDAD	5.00	S/ 1,380.00	5.00	S/ 1,380.00		
2	3/02/2023	INFORME N°0146-2023-SGP-GPP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE PRESUPUESTO	76740002678	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	2.3.1.5.1.2	276.00	UNIDAD			5	S/ 1,380.00		
3	7/02/2023	CARTA N°009-2023-SGLPPIO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	357600020193	HIPOCLORITO DE CALCIO AL 65% DE 45 KG	2.3.1.10.1.4	900.00	UNIDAD			20	S/ 18,000.00		
4	7/02/2023	CARTA N°009-2023-SGLPPIO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	357600020168	SULFATO DE ALUMINIO TIPO A	2.3.1.10.1.4	8.00	KILOGRAMO			600	S/ 4,800.00		
5	7/02/2023	CARTA N°009-2023-SGLPPIO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	607500020145	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EXCAVADORA HIDRAULICA	2.3.2.4.7.1	2710.00	SERVICIO			1	S/ 2,710.00		
6	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	1.30	UNIDAD	3	S/ 3.90	3	S/ 3.90		
7	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	0.94	UNIDAD	24	S/ 22.66	24	S/ 22.66		
8	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	0.39	UNIDAD	50	S/ 19.47	50	S/ 19.47		
9	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	716000060414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	1.13	UNIDAD	12	S/ 13.59	12	S/ 13.59		
10	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	716000060415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	1.08	UNIDAD	12	S/ 12.90	12	S/ 12.90		
11	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	716000060416	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	1.62	UNIDAD	12	S/ 19.40	12	S/ 19.40		



12	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP DEFENSA CIVIL	718500140004	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51mm) APROX.	2.3.1.5.1.2	4.90	UNIDAD	5	S/ 24.49	5	S/ 24.49	
13	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP DEFENSA CIVIL	718500140005	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	2.3.1.5.1.2	0.93	UNIDAD	5	S/ 4.66	5	S/ 4.66	
14	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP DEFENSA CIVIL	718500140019	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32mm) x 20	2.3.1.5.1.2	2.31	UNIDAD	5	S/ 11.56	5	S/ 11.56	
15	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP DEFENSA CIVIL	718500140023	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm) X 20	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	5	S/ 15.00	5	S/ 15.00	
16	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP DEFENSA CIVIL	767400052383	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	2.3.1.5.1.2	33.95	UNIDAD	12	S/ 407.37	6	S/ 203.69	
17	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP DEFENSA CIVIL	767400052384	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	2.3.1.5.1.2	33.95	UNIDAD	12	S/ 407.37	12	S/ 407.37	
18	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP DEFENSA CIVIL	767400052385	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	2.3.1.5.1.2	33.95	UNIDAD	12	S/ 407.37	12	S/ 407.37	
19	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP DEFENSA CIVIL	767400052386	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	2.3.1.5.1.2	33.95	UNIDAD	12	S/ 407.37	12	S/ 407.37	
20	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP DEFENSA CIVIL	767400061035	TÓNOR DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	2.3.1.5.1.2	296.22	UNIDAD	12	S/ 3,554.58	9	S/ 2,665.94	
21	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP DEFENSA CIVIL	710300120239	NOTAS ADHESIVAS 3in X 3in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS, COLORES VARIOS	2.3.1.5.1.2	8.02	UNIDAD	3	S/ 24.07	3	S/ 24.07	
22	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP DEFENSA CIVIL	715000110076	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	50.00	UNIDAD	1	S/ 50.00	1	S/ 50.00	
23	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP DEFENSA CIVIL	767400063414	TÓNOR DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TNP80M AA1W392 MAGENTA	2.3.1.5.1.2	750.00	UNIDAD	1	S/ 750.00	1	S/ 750.00	
24	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP DEFENSA CIVIL	767400063421	TÓNOR DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TNP80Y AA1W292 AMARILLO	2.3.1.5.1.2	750.00	UNIDAD	1	S/ 750.00	1	S/ 750.00	
25	3/02/2023	CARTA INTERNA N°032-2023-SGDC/GGADC/MPLP DEFENSA CIVIL	767400063422	TÓNOR DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TNP80C AA1W492 CIAN	2.3.1.5.1.2	750.00	UNIDAD	1	S/ 750.00	1	S/ 750.00	

